1

2025 年９月 11 日

各 位

会社名 BABY JOB 株式会社

（コード番号：293A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 上野 公嗣

問合せ先 執行役員

財務経理部 部長 西尾 剛彦

TEL 06-4862-5187

URL https://baby-job.co.jp/

取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の当社取締役会において、2025 年 10 月 30 日開催予定の臨時株主総会（以下、「本

株主総会」といいます。）に付議する取締役 （査等委員員である取締役を除く。）候補者を決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

 なお、本件は、本株主総会およびその後の取締役会の決議をもって正式に決定する予定です。

記

1. 取締役（査等委員員である取締役を除く。）候補者の略歴

氏     名

(生 年 月 日)
略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

所有する

当社株式

の数

新任

佐 々 木  久 美 子

(1972年12月13日生)

1995年８月 ㈱富士通九州システムエンジニアリング 入社

-株

1998年８月 ㈱ケイズコンピューティング 入社

2001年９月

㈲アイキューブドシステムズ（現：㈱アイキューブドシス

テムズ） 入社

2004年２月 ㈱アイキューブドシステムズ 常務取締役 就任

2011年７月

㈱クリップエンターテイメント（現：㈱グルーヴノーツ）

設立・代表取締役 就任

2012年４月 ㈱グルーヴノーツ 代表取締役会長 就任

2023年９月 ㈱グルーヴノーツ 取締役会長 就任（現任）

※１．佐々木久美子氏は社外取締役候補者であります。

２．当社は、佐々木久美子氏の選任が承認された場合、同氏を東京証券取引所の定めに基づく独

立役員として届け出る予定であります。

tel:0648625187
https://baby-job.co.jp/

2

２．取締役候補者とした理由及び期待される役割

長年にわたる IT 業界での豊富な会社運営経験から IT や経営に関する幅広い知識を有しており、独

立した立場から活発に意見を述べ、その職責を十分に果たすことが期待できるものとし、社外取締

役候補者といたしました。

３．就任予定日

2025 年 11 月１日

以上